visando atender às necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, conforme os valores constantes da Solicitação de 

Execução de Compras e/ou Contratações de Serviços Conforme processo administrativo nº 

024/2024. Valor Total: R$ 24.870,00 (vinte e quatro mil oitocentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçamentária: 16/1212; Projeto/Atividade: 

04.122.015.4001; Elemento de despesa: 33.90.30; Fonte: 17.99.0000. Diante das 

informações e dos documentos existentes no processo nº 024/2024, AUTORIZO, 

ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado da Dispensa de Licitação Nº 014/2024 do ato, de

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de estopas, 

fluídos, graxas, óleos e lubrificantes diversos, visando atender às necessidades da Autarquia 

Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR 

GLOBAL: R$ 24.870,00 (vinte e quatro mil oitocentos e setenta reais); VIGÊNCIA: O prazo 

deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses. 

ASSINATURA: Juazeiro/BA, 18 de julho de 2024.